Facultad Programa Acreditado m

Facultad de Artes

Facultad de Ciencias Agrarias

Facultad de Ciencias Contables, Econémicas y
Administrativas
Facultad de Ciencias Contables, Econémicas y
Administrativas
Facultad de Ciencias Contables, Econémicas y
Administrativas

Facultad de Ciencias de la Salud

Facultad de Ciencias Humanas y Sociales
Facultad de Ciencias Humanas y Sociales
Facultad de Ciencias Humanas y Sociales

Facultad de Ciencias Humanas y Sociales

Facultad de Ciencias Naturales, Exactas y de la
Educacion
Facultad de Ciencias Naturales, Exactas y de la
Educacién
Facultad de Ciencias Naturales, Exactas y de la
Educacion
Facultad de Ciencias Naturales, Exactas y de la
Educacién
Facultad de Ciencias Naturales, Exactas y de la
Educacion
Facultad de Ciencias Naturales, Exactas y de la
Educacién
Facultad de Ciencias Naturales, Exactas y de la
Educacion

Licenciatura en Musica
Ingenieria Agroindustrial
Administracién de Empresas
Contaduria Publica

Economia

Fisioterapia

Licenciatura en Etnoeducacién

Licenciatura en Literatura y Lengua Castellana

Licenciatura en Lenguas Modernas con énfasis
en Inglés y Francés

Antropologia

Biologia

Licenciatura en Ciencias Naturales y Educacion
Ambiental

Licenciatura en Educacion Basica Primaria
Matematicas

Quimica

Licenciatura en Educacion Fisica, Recreacion y
Deportes

Licenciatura en Matematicas

Facultad de Ingenieria Electrénica y Telecomunicaciones 'Ingenieria de Sistemas

Facultad de Ingenieria Electrénica y Telecomunicaciones 'Ingenieria en Automatica Industrial
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8441
5269
15440
106604
106575
232
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106574
106794
4010
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